
Wesdtsrijd Pupillen competitie 

datum 9-apr-11

Locatie Nieuwegein

Uitslag jongens 

meisjes pupillen D

600m 5 deelnemer(s) tijd

1 430 719381 Praas Annelou 9-8-2004 Triathlon 2.22.27 min

2 435 693101 Barlo Iris 16-1-2004 Pijnenburg 2.44.58 min

3 429 721434 Broere Lena 23-4-2004 Triathlon 2.55.71 min

4 913 718315 Spies Medina 13-4-2004 VAV 2.59.72 min

349 727715 Velde Maharani te 4-1-2004 Atverni dns min

meisjes pupillen D onderdeel totaal 

3-kamp(sprint-ver-bal)6 deelnemer(s) 40m pnt verspringenpnt bal pnt punten

1 430 719381 Praas Annelou 9-8-2004 Triathlon 7,96 365 2,82 282 11,73 186 0 ptn 833

2 435 693101 Barlo Iris 16-1-2004 Pijnenburg 8,24 318 2,6 238 16 258 0 ptn 814

3 349 727715 Velde Maharani te 4-1-2004 Atverni 8,09 343 2,44 206 12,71 203 0 ptn 752

4 913 718315 Spies Medina 13-4-2004 VAV 8,72 246 2,28 174 9,11 134 0 ptn 554

5 429 721434 Broere Lena 23-4-2004 Triathlon 8,25 317 2,04 126 5,64 53 0 ptn 496

6 332 726448 Swart Jil-Lian 26-12-2004 Atverni 8,83 230 2,13 144 7,79 106 0 ptn 480



Meisjes pupillen C

600m 19 deelnemer(s) tijd

1 297 711113 Kool Lieke 11-6-2003 Atverni 2.22.51 min

2 439 695984 Molenaar Isis 15-1-2003 Pijnenburg 2.30.00 min

3 441 719344 Waterbeemd Daphne van de 18-6-2003 Pijnenburg 2.30.54 min

4 437 719242 Bom Jonna 7-1-2003 Pijnenburg 2.32.99 min

5 309 711122 Vendrig Dianne 6-2-2003 Atverni 2.37.19 min

6 301 724484 Scheepstra Emma 3-4-2003 Atverni 2.38.17 min

7 299 712394 Vleerlaag Manon 21-3-2003 Atverni 2.38.83 min

8 418 723804 Kramers Bowy 20-1-2003 Triathlon 2.40.98 min

9 421 695407 Tensen Kaixin 21-9-2003 Triathlon 2.41.09 min

10 420 695399 Plochg Chaja 16-8-2003 Triathlon 2.42.69 min

11 312 690087 Onselen Dewi van 6-3-2003 Atverni 2.43.56 min

12 422 719362 Cola Sofia 18-12-2003 Triathlon 2.45.89 min

13 322 707984 Baars Elsie 25-1-2003 Atverni 2.50.72 min

14 419 723811 Zuilekom Imme van 29-3-2003 Triathlon 3.01.00 min

15 334 2 Rolloos Indah 2003 Atverni 3.03.71 min

16 324 707988 Breejen Donna den 12-3-2003 Atverni 3.21.17 min

17 348 720434 Zabel Emilie 13-12-2003 Atverni 3.26.79 min

440 695986 Waard Livia de 14-11-2003 Pijnenburg DNS min

438 721621 Haas Nora de 15-6-2003 Pijnenburg DNS min

Meisjes pupillen C totaal 

3-kamp(sprint-ver-bal)20 deelnemer(s) 40m pnt verspringenpnt bal pnt punten

1 301 724484 Scheepstra Emma 3-4-2003 Atverni 7,62 425 2,97 312 8,77 127 864 ptn 864

2 437 719242 Bom Jonna 7-1-2003 Pijnenburg 8 358 2,88 294 12,47 199 851 ptn 851

3 297 711113 Kool Lieke 11-6-2003 Atverni 7,74 403 2,45 208 12,89 206 817 ptn 817

4 420 695399 Plochg Chaja 16-8-2003 Triathlon 7,88 378 2,73 264 9,81 149 791 ptn 791

5 421 695407 Tensen Kaixin 21-9-2003 Triathlon 8,09 343 2,79 276 10,76 167 786 ptn 786

6 441 719344 Waterbeemd Daphne van de 18-6-2003 Pijnenburg 8,11 339 2,63 244 10,98 172 755 ptn 755

7 299 712394 Vleerlaag Manon 21-3-2003 Atverni 8,13 336 2,73 264 9,65 145 745 ptn 745

8 422 719362 Cola Sofia 18-12-2003 Triathlon 8,16 331 2,76 270 9,54 143 744 ptn 744

9 322 707984 Baars Elsie 25-1-2003 Atverni 8,35 301 2,73 264 9,77 148 713 ptn 713

10 418 723804 Kramers Bowy 20-1-2003 Triathlon 8,15 333 2,72 262 7,75 105 700 ptn 700

11 439 695984 Molenaar Isis 15-1-2003 Pijnenburg 8,46 289 2,59 236 10,26 158 683 ptn 683

12 312 690087 Onselen Dewi van 6-3-2003 Atverni 8,59 265 2,57 232 11,6 183 0 ptn 680

13 334 2 Rolloos Indah 2003 Atverni 8,45 286 2,4 198 11,18 175 0 ptn 659

14 324 707988 Breejen Donna den 12-3-2003 Atverni 8,96 213 2,49 216 13,74 221 0 ptn 650

15 419 723811 Zuilekom Imme van 29-3-2003 Triathlon 8,75 242 2,37 192 10,18 156 0 ptn 590

16 309 711122 Vendrig Dianne 6-2-2003 Atverni 8,39 295 2,28 174 7,25 93 0 ptn 562

17 348 720434 Zabel Emilie 13-12-2003 Atverni 10,77 9 1,75 68 4,31 16 0 ptn 93

440 695986 Waard Livia de 14-11-2003 Pijnenburg DNS DNS DNS 0 ptn 0

438 721621 Haas Nora de 15-6-2003 Pijnenburg DNS DNS DNS 0 ptn 0

345 711112 Klaveren Amber 25-4-2003 Atverni DNS DNS DNS 0 ptn 0

4x40m

MPC Tijd Punten

1 0,00 0

2 atverni 1 29,83 423

3 Triathlon 30,40 397

4 Pijnenburg 32,60 306

5 Atverni 2 31,54 348

6 0,00 0



Meisjes pupillen B

1000m 24 deelnemer(s) tijd

1 909 679055 Buijs Sterre 20-5-2002 VAV 3.48.23 min

2 407 695391 Immink Nine 26-10-2002 Triathlon 3.56.90 min

3 406 665874 Praas Sophie 9-9-2002 Triathlon 4.08.15 min

4 408 7 Immink Isa 26-10-2002 Triathlon 4.17.63 min

5 313 707992 Schaik Lotte van 26-10-2002 Atverni 4.18.85 min

6 403 695401 Prins Roos 15-6-2002 Triathlon 4.19.99 min

7 404 695402 Ruiter Nayana de 9-7-2002 Triathlon 4.27.34 min

8 399 665865 Cola Isabel 6-1-2002 Triathlon 4.35.27 min

9 292 715584 Batum Donna van 13-3-2002 Atverni 4.37.39 min

10 398 695390 Hollestelle Mirjam 5-1-2002 Triathlon 4.40.44 min

11 401 665877 Roex Mette 16-4-2002 Triathlon 4.45.39 min

12 449 721625 Mutgeert Rosalie 17-12-2001 Pijnenburg 4.45.82 min

13 448 693175 Wiemans Jeske 29-12-2002 Pijnenburg 4.49.59 min

14 405 6 Vliet Elisabeth van 30-8-2002 Triathlon 4.50.54 min

15 402 5 Brink Katelijne van den 5-5-2002 Triathlon 5.15.32 min

16 447 719338 Thielsch Alyssa 25-8-2002 Pijnenburg 5.17.07 min

17 347 701365 Woudenberg Laura 25-2-2002 Atverni 5.19.00 min

18 320 720431 Swart Lin-Si 17-6-2002 Atverni 5.20.66 min

19 445 695977 Heijer Rinske den 29-10-2002 Pijnenburg 5.24.96 min

20 303 721345 Berns Ilse 13-1-2002 Atverni 6.14.12 min

21 397 665881 Veen Femke van der 1-1-2002 Triathlon 6.25.72 min

400 665883 Vuijk Saskia 21-2-2002 Triathlon DNS min

444 695971 Boer Hella de 15-4-2002 Pijnenburg DNS min

446 707403 Mets Nuriya 27-7-2002 Pijnenburg DNS min

Meisjes pupillen B totaal 

3-kamp(sprint-ver-kogel)27 deelnemer(s) 40m pnt verspringenpnt kogel pnt punten

1 909 679055 Buijs Sterre 20-5-2002 VAV 6,69 623 3,54 426 3,99 269 1318 ptn 1318

2 406 665874 Praas Sophie 9-9-2002 Triathlon 6,78 601 3,45 408 4,07 275 1284 ptn 1284

3 398 695390 Hollestelle Mirjam 5-1-2002 Triathlon 7,14 521 3,59 436 3,52 232 1189 ptn 1189

4 403 695401 Prins Roos 15-6-2002 Triathlon 7,17 515 3,33 384 4,08 276 1175 ptn 1175

5 407 695391 Immink Nine 26-10-2002 Triathlon 7,29 490 3,39 396 3,97 267 1153 ptn 1153

6 399 665865 Cola Isabel 6-1-2002 Triathlon 7,33 482 3,1 338 4,42 301 0 ptn 1121

7 404 695402 Ruiter Nayana de 9-7-2002 Triathlon 7,42 464 2,7 258 4,46 303 0 ptn 1025

8 313 707992 Schaik Lotte van 26-10-2002 Atverni 7,57 435 3,1 338 3,41 223 996 ptn 996

9 306 711110 Enkelaar Jessy 25-8-2002 Atverni 7,55 438 2,9 298 3,6 238 974 ptn 974

10 401 665877 Roex Mette 16-4-2002 Triathlon 7,95 366 2,97 312 3,84 257 0 ptn 935

11 408 7 Immink Isa 26-10-2002 Triathlon 7,51 446 2,78 274 3,19 204 0 ptn 924

12 448 693175 Wiemans Jeske 29-12-2002 Pijnenburg 7,65 420 2,71 260 3,56 235 915 ptn 915

13 320 720431 Swart Lin-Si 17-6-2002 Atverni 7,58 433 2,92 302 2,9 179 914 ptn 914

14 292 715584 Batum Donna van 13-3-2002 Atverni 7,75 401 2,96 310 3,05 192 903 ptn 903

15 449 721625 Mutgeert Rosalie 17-12-2001 Pijnenburg 7,69 412 2,84 286 2,6 152 850 ptn 850

16 445 695977 Heijer Rinske den 29-10-2002 Pijnenburg 8,15 333 2,84 286 2,77 168 787 ptn 787

17 347 701365 Woudenberg Laura 25-2-2002 Atverni 8,41 292 2,31 180 3,82 256 0 ptn 728

18 314 712393 Thoomes Isa 20-2-2002 Atverni 8,39 295 2,48 214 3,09 196 0 ptn 705

19 296 715593 Goeman Bente 19-1-2002 Atverni 8,38 296 2,53 224 2,93 182 0 ptn 702

20 402 5 Brink Katelijne van den 5-5-2002 Triathlon 8,1 341 2,55 228 2,21 114 0 ptn 683

21 397 665881 Veen Femke van der 1-1-2002 Triathlon 8,75 242 2,44 206 3,21 206 0 ptn 654

22 447 719338 Thielsch Alyssa 25-8-2002 Pijnenburg 8,83 230 2,36 190 2,58 150 570 ptn 570

23 303 721345 Berns Ilse 13-1-2002 Atverni 9,51 143 1,91 100 3,12 198 0 ptn 441

24 405 6 Vliet Elisabeth van 30-8-2002 Triathlon 10,95 0 2,67 252 2,36 129 0 ptn 381

444 695971 Boer Hella de 15-4-2002 Pijnenburg DNS DNS DNS 0 ptn 0

446 707403 Mets Nuriya 27-7-2002 Pijnenburg DNS DNS DNS 0 ptn 0

400 665883 Vuijk Saskia 21-2-2002 Triathlon DNS DNS DNS 0 ptn 0

4x40m

MPB Tijd Punten

1 0,00 0

2 Atverni 1 29,10 457

3 Triathlon 1 26,58 591

4 Pijnenburg 31,53 348

5 Triathlon 2 28,25 500

6 Atverni 2 32,86 296



meisjes pupillen A1 totaal 

3-kamp(sprint-ver-bal)21 deelnemer(s) 60m pnt verspringenpnt bal pnt punten

1 361 655821 Wagenveld Bente 28-2-2001 Nijkerk 10,09 464 3,51 420 18,72 299 1183 ptn 1183

2 459 693171 Unruhe Nina 19-1-2001 Pijnenburg 9,89 495 3,46 410 12,83 205 1110 ptn 1110

3 325 692776 Stringa Manon 25-8-2001 Atverni 9,87 498 3,19 356 13,86 223 1077 ptn 1077

4 360 655822 Wagenveld Brynn 28-2-2001 Nijkerk 10,57 395 3,12 342 20,86 329 1066 ptn 1066

5 335 720416 Adjoumani Vera 22-2-2001 Atverni 10,33 429 3,24 366 14,26 230 1025 ptn 1025

6 495 697006 Werken Amy van de 1-8-2001 VAV 10,6 391 3,13 344 17,91 287 1022 ptn 1022

7 337 715602 Kruiswijk Louiza 18-10-2001 Atverni 9,85 501 3,11 340 11,03 172 1013 ptn 1013

8 494 643600 Stigt Dagmar van 11-1-2001 VAV 10,46 410 2,92 302 12,43 198 910 ptn 910

9 353 692762 Heijstee Dagmar 6-9-2001 Atverni 10,72 375 2,99 316 12,37 197 888 ptn 888

10 308 711104 Bie Mylene de 2-8-2001 Atverni 10,76 369 2,88 294 13,77 222 0 ptn 885

11 456 632274 Jansen Anouck 28-3-2001 Pijnenburg 11,1 326 2,75 268 17,76 285 879 ptn 879

12 458 693166 Saly Nielle 26-7-2001 Pijnenburg 11,25 307 3,09 336 13,94 224 867 ptn 867

13 384 641821 Bouwman Talitha 6-11-2001 Triathlon 11,14 321 2,9 298 14,72 237 856 ptn 856

14 338 692760 Eijk Amy van 9-10-2001 Atverni 11,08 328 2,84 289 12,93 207 0 ptn 824

15 385 708109 Leushuis Nathalie 30-11-2001 Triathlon 11,48 280 2,67 252 12,66 202 734 ptn 734

16 300 690092 Vleerlaag Laura 1-4-2001 Atverni 11,55 272 2,69 256 12,63 202 0 ptn 730

17 457 707398 Jipat Dawy 28-3-2001 Pijnenburg 11,75 249 2,4 198 13,41 215 662 ptn 662

18 496 692170 Bovenkamp Serena van de 4-4-2001 VAV 11,58 268 2,47 212 8,34 118 598 ptn 598

19 383 695386 Gastel Claartje van 3-11-2001 Triathlon 11,64 262 2,1 138 10,11 155 555 ptn 555

20 382 695380 Dieke Robin 23-8-2001 Triathlon 12,46 175 2,24 166 9,9 150 491 ptn 491

 455 693112 Jacobsen Lotte 7-3-2001 Pijnenburg DNS DNS DNS 0 ptn 0

meisjes pupillen A1

1000m 19 deelnemer(s) tijd

1 361 655821 Wagenveld Bente 28-2-2001 Nijkerk 3.45.91 min

2 325 692776 Stringa Manon 25-8-2001 Atverni 3.49.40 min

3 360 655822 Wagenveld Brynn 28-2-2001 Nijkerk 3.58.88 min

4 459 693171 Unruhe Nina 19-1-2001 Pijnenburg 4.03.49 min

5 335 720416 Adjoumani Vera 22-2-2001 Atverni 4.20.75 min

6 384 641821 Bouwman Talitha 6-11-2001 Triathlon 4.27.36 min

7 385 708109 Leushuis Nathalie 30-11-2001 Triathlon 4.30.32 min

8 337 715602 Kruiswijk Louiza 18-10-2001 Atverni 4.30.74 min

9 458 693166 Saly Nielle 26-7-2001 Pijnenburg 4.35.52 min

10 494 643600 Stigt Dagmar van 11-1-2001 VAV 4.43.11 min

11 383 695386 Gastel Claartje van 3-11-2001 Triathlon 4.47.27 min

12 456 632274 Jansen Anouck 28-3-2001 Pijnenburg 4.59.63 min

13 496 692170 Bovenkamp Serena van de 4-4-2001 VAV 4.59.69 min

14 300 690092 Vleerlaag Laura 1-4-2001 Atverni 5.01.80 min

15 353 692762 Heijstee Dagmar 6-9-2001 Atverni 5.10.50 min

16 457 707398 Jipat Dawy 28-3-2001 Pijnenburg 5.14.08 min

17 495 697006 Werken Amy van de 1-8-2001 VAV 5.15.30 min

18 382 695380 Dieke Robin 23-8-2001 Triathlon 5.16.32 min

455 693112 Jacobsen Lotte 7-3-2001 Pijnenburg DNS min

4x60m

MPA1 Tijd Punten

1 0,00 0

2 0,00 0

3 Atverni 42,80 353

4 Triathlon 44,48 301

5 Pijnenburg 42,52 362

6 0,00 0



meisjes pupillen A2 totaal 

3-kamp(sprint-hoog-kogel)31 deelnemer(s) 60m pnt verspringenpnt bal pnt punten

1 367 637621 Praas Fleur 4-8-2000 Triathlon 9,2 612 1,2 489 5,96 403 1504 ptn 1504

2 364 639967 Bol Femke 23-2-2000 Triathlon 9,38 580 1,2 489 6,3 424 1493 ptn 1493

3 479 588878 Krabbenborg Eva 6-1-2000 VAV 9,68 529 1,25 526 6,24 421 1476 ptn 1476

4 477 655496 Buijs Jolein 12-7-2000 VAV 9,5 559 1,25 526 5,04 344 1429 ptn 1429

5 357 649137 Hoff Britt 24-6-2000 Nijkerk 10,32 430 1,15 452 6,48 435 1317 ptn 1317

6 350 692765 Landveld Shavella 31-12-2000 Atverni 9,68 529 1,1 416 5,09 347 1292 ptn 1292

7 463 643940 Thijssen Eva 13-3-2000 Pijnenburg 9,8 509 1,1 416 5,03 343 1268 ptn 1268

8 480 665623 Willemsen Linn 21-9-2000 VAV 9,97 483 1,05 379 5,3 361 1223 ptn 1223

9 461 670385 Hulshof Lieke 16-11-2000 Pijnenburg 10,36 425 1,15 452 5,05 345 1222 ptn 1222

10 359 649138 Hoff Melina 24-6-2000 Nijkerk 10,26 439 1,05 379 5,51 375 1193 ptn 1193

11 371 699560 Buskop Thyrsa 24-12-2000 Triathlon 9,99 480 1,05 379 4,81 328 1187 ptn 1187

12 460 604175 Gmelich MeijlingYoniet 27-9-2000 Pijnenburg 10,47 409 1 342 6,01 407 1158 ptn 1158

13 358 649139 Hoff Joelle 24-6-2000 Nijkerk 10,82 362 1,05 379 6,06 410 1151 ptn 1151

14 483 670947 Wolters Renate 29-8-2000 VAV 10,35 426 0,95 306 6,2 418 1150 ptn 1150

15 362 719375 Limburg Aricia 7-2-2000 Triathlon 9,88 497 0,95 306 4,77 325 1128 ptn 1128

16 475 588901 Spies Cheyenne 18-2-2000 VAV 10,57 395 1 342 5,18 353 0 ptn 1090

17 370 714166 Kemmeren Saskia 22-11-2000 Triathlon 10,63 387 1,05 379 4,7 320 0 ptn 1086

18 365 665862 Akker Eefje van den 22-4-2000 Triathlon 10,28 436 1,05 379 3,96 266 0 ptn 1081

19 482 583797 Leppers Romy 13-6-2000 VAV 10,52 402 1 342 4,7 320 0 ptn 1064

20 339 692759 Eijk Sara van 11-7-2000 Atverni 10,67 382 0,9 269 610 412 1063 ptn 1063

21 318 662413 Schaik Roxanne 11-6-2000 Atverni 10,29 435 0,95 306 4,42 301 1042 ptn 1042

22 328 662414 Scheidel Marit 12-11-2000 Atverni 11,15 320 1 342 5,08 347 1009 ptn 1009

23 476 625160 Hendriks Mara 17-4-2000 VAV 11,56 271 1 342 5,15 351 0 ptn 964

24 366 686335 Hogema Kirsten 30-7-2000 Triathlon 10,55 398 0,8 196 5,29 361 0 ptn 955

25 311 640370 Bosman Renate 15-5-2000 Atverni 11,31 300 0,9 269 5,46 372 0 ptn 941

26 368 729221 Greef Lotte de 13-8-2000 Triathlon 11,2 313 1 342 3,54 233 0 ptn 888

27 462 721627 Swart Tara 21-5-2000 Pijnenburg 10,26 439 0,85 232 3,22 207 878 ptn 878

28 478 720909 Kramer Kim 4-9-2000 VAV 10,93 347 0,8 196 4,47 304 0 ptn 847

29 369 695378 Bomhof Marit 16-9-2000 Triathlon 11,22 311 0,9 269 3,63 241 0 ptn 821

30 481 693138 Verburgh Roos 6-12-2000 VAV DNS DNS DNS 0 ptn 0

31 363 708712 Schuurman Berber 22-2-2000 Triathlon DNS DNS DNS 0 ptn 0

meisjes pupillen A2

1000m 30 deelnemer(s)

1 367 637621 Praas Fleur 4-8-2000 Triathlon 3.42.04 min

2 318 662413 Schaik Roxanne 11-6-2000 Atverni 3.54.72 min

3 350 692765 Landveld Shavella 31-12-2000 Atverni 4.00.24 min

4 479 588878 Krabbenborg Eva 6-1-2000 VAV 4.00.73 min

5 364 639967 Bol Femke 23-2-2000 Triathlon 4.08.93 min

6 462 721627 Swart Tara 21-5-2000 Pijnenburg 4.09.09 min

7 483 670947 Wolters Renate 29-8-2000 VAV 4.11.23 min

8 463 643940 Thijssen Eva 13-3-2000 Pijnenburg 4.11.87 min

9 371 699560 Buskop Thyrsa 24-12-2000 Triathlon 4.13.52 min

10 359 649138 Hoff Melina 24-6-2000 Nijkerk 4.15.04 min

11 358 649139 Hoff Joelle 24-6-2000 Nijkerk 4.15.29 min

12 328 662414 Scheidel Marit 12-11-2000 Atverni 4.16.90 min

13 480 665623 Willemsen Linn 21-9-2000 VAV 4.18.77 min

14 461 670385 Hulshof Lieke 16-11-2000 Pijnenburg 4.20.48 min

15 357 649137 Hoff Britt 24-6-2000 Nijkerk 4.24.33 min

16 477 655496 Buijs Jolein 12-7-2000 VAV 4.26.74 min

17 369 695378 Bomhof Marit 16-9-2000 Triathlon 4.28.11 min

18 370 714166 Kemmeren Saskia 22-11-2000 Triathlon 4.28.96 min

19 482 583797 Leppers Romy 13-6-2000 VAV 4.30.59 min

20 475 588901 Spies Cheyenne 18-2-2000 VAV 4.36.24 min

21 362 719375 Limburg Aricia 7-2-2000 Triathlon 4.36.75 min

22 368 729221 Greef Lotte de 13-8-2000 Triathlon 4.40.52 min

23 311 640370 Bosman Renate 15-5-2000 Atverni 4.47.26 min

24 460 604175 Gmelich MeijlingYoniet 27-9-2000 Pijnenburg 4.48.14 min

25 366 686335 Hogema Kirsten 30-7-2000 Triathlon 4.50.96 min

26 478 720909 Kramer Kim 4-9-2000 VAV 4.55.62 min

27 365 665862 Akker Eefje van den 22-4-2000 Triathlon 5.05.89 min

28 476 625160 Hendriks Mara 17-4-2000 VAV 5.32.64 min

481 693138 Verburgh Roos 6-12-2000 VAV DNS min

363 708712 Schuurman Berber 22-2-2000 Triathlon DNS min

4x60m

MPA2 Tijd Punten

1 0,00 0

2 Atverni 39,90 454

3 Triathlon 1 36,54 590

4 Pijnenburg 38,61 503

5 VAV 37,48 550

6 TRiathlon 2 42,08 377


